Dominica. xx. post trinitatis

vtuosam nō saluaret. Ideo dicit. ministrare in fide vestra virtutem. s. bonam vitam et bona opa. Ideo dicit scriptura. Quid perierit fra tres mei si fidem q̄s dicat se h̄re. opa aut̄ nō habeat. nūq̄d fides poterit saluare eum? Si aut̄ frater et soror nudi sint et indigeāt victu quotidiano. dicat autem aliq̄s ex vob̄ illis. Ite in pace calefaciem̄ et saturam̄ non dederitis aut̄ eis q̄ necessaria sūt corpori. q̄d perierit: sic et fides si non h̄z opa mortua est. **Iaco. ij.** Nam bona opa et virtutes debēt correspondere credulitati. Verbi gr̄a. Vos creditis q̄ tres persone pater et filius et spūs sanctus sunt vnus deus. huic credulitati correspondet q̄n̄ anima corpus v̄m et vita ista tria concordant opando bona opa. Sic ostendit extra credulitas q̄ est intra. Item creditis q̄ xp̄s humiliavit se tantū ad recipiendū nostram hūanitatē cum miseris et ceteris. ergo ostendatis opa. q̄ntūcūq̄ sitis alti et eleuati in dignitate. diuino officio sciētia. humilietis vos et ceteris. Item creditis q̄ xp̄s elegit virginem in m̄rez. cū t̄m de alia potuisset nasci et nec sciuit experimentalit̄ q̄d esset illa carnalis delectatio. ostēdatis igit̄ ope vos. et amore sui caste viuatis q̄libet in suo statu et ceteris. Item creditis q̄ vixit paup̄ intantū q̄ dicit **Mat. xj.** Circūspectis oibus et ceteris. dicit glo. Si aliq̄s ipsum inuitasset. als̄ apostoli fricabāt spicas. vel ibant bethaniam et ceteris. Idem de nocte ibat ad dormiendū in desertum. si non habebat aliū locū. Ista credulitas ostendit ope nō habendo auariciā. nō faciēdo vsuras. furta. nec recipiēdo bona aliena. Item creditis q̄ xp̄s fuit passus iniurias. derisiones et tandem mortem. et noluit recipere vindictam. nec permisit p̄rem recipere. Ista credulitas ope ostēdit virtute patie. remittēdo iniurias inimicis et ceteris. Item creditis q̄ fuit mortuus et tertia die resurrexit. ita si estis mortui peccato mortali. tertia die. s. tritōnis. p̄fessionis et satisfactio nis potestis suscitari. Item creditis q̄ xp̄s in die ascensionis ascēdit in celū. hec credētia ostēditur ope. q̄n̄ nos in domibus et festis ascēdim̄ p̄templando. orando. audiēdo missam cōpletaz cum silentio. non cogitādo nec loquēdo de aliq̄ re tempali. sed cogitādo vt habeatis ascēdē p̄ bonam vitam et ceteris. Item creditis q̄ xp̄s est in hostia p̄secrata. hec credētia ostendit deuote cōmunicando in paschate iux̄ p̄ceptum. et infra annum s̄m bonū p̄siliū. Ecce q̄re dicit. ministrare in fide vestra virtutem et ceteris. Ecce q̄d dicit xp̄s Quid vocatis me dñe dñe. et nō facitis q̄ dico. **Lu. vj.** Quia nō omnis q̄ dicit mihi dñe dñe intrabit in regnum celozū. sed q̄ facit voluntatē p̄ris mei q̄ in cel̄ est ip̄e intrabit in regnum celozū. **Mat. vj.** p̄batz necessitas bonozū opey. Ideo dicit thema. **Ministeriū tuū imple.** Tertio dicit. ministrare in virtute vestra sciām. q̄ sumit hic pro discretōe. et non put sciā est vna de septē libera

libus artibus. sed p̄ discretōe. s. q̄ opa virtutum fiant discrete et cum debitis circūstātijs. **Proū. ix.** Scia sanctorū prudentia. qz als̄ si aliquis in discrete facit bona opa. s. de genere bonozū p̄nief ex eis. Quicq̄d boni cū discretōe feceris virtus est. virtus em̄ indiscreta p̄ vicio reputatur. **Dicas** h̄ miraculū quod legi in vita beati **Dominici** patris n̄ri. cui de nocte orāti apparuit diabolus tripudians et cantans corā eo dicēs. maḡ et minus. Et adiuratus a beato **Domino**. sup̄ h̄ r̄ndit q̄ q̄cquid ip̄i fratres lucrant̄ faciēdo pl̄ q̄ possunt et destruendo se amittūt et damnant. vel p̄ minus faciēdo q̄ tenent̄ amittūt. sed dixit diabolus q̄ satisfaciēdo destruit eos. **Propt̄** q̄d beatus **domicus** ammonuit fratres. **Be h̄ ad Eph. v.** Nemo vnq̄ odio habuit carnem suam sed nutrit et fouet eā sicut xp̄s eccl̄am. Sed sicut miles diligit equum cum quo h̄z militare et victoriam obtinere. ita nos cum corpe. **Iō** conseruandū est. sed non debemus dare sibi tantū de annona vt recalcitret. Ideo discrete est gubnāndum. ista est scia. Quilibet scit suum asinū quātum potest portare. et de nauī quantum portare potest et ceteris. ita de azino corporis seu nauī. Et sic marinarū in piculo p̄iciunt onus. ita d̄z facere p̄sona discreta in infirmitatibus deponēdo on̄ p̄nie. quod post p̄ualescētia est reassumendū. Sed multi nō faciūt. p̄pter q̄d dicit scriptura. **Propterea** ductus est captiuus plus meus. qz non habuit sciāz. **Esa. v.** Quarto dicit. ministrare in scia abstinentiā. **Personae** que h̄nt magnam sciām acq̄sitam debent abstinerere a trib̄. scz q̄ non extollant se nimis. et q̄ non decipiant p̄imum. et q̄ non dimittant deū. qz vt dicit apostolus. **j. ad Thori. viij.** Sciētia inflat. dicendo. oēs sunt bestie nisi ego. Ex isto peccato ceciderunt q̄plures de ordine cherubin qui interpretatur plenitudo sciētie. et effecti sunt diaboli. Qui de angelis fecit diabolos. quid faciet de hominibus p̄sumptuosos et ceteris. Ideo apostolus. **j. ad Thori. viij.** Si quis existimat aliq̄d scire. nondum cognouit quomō oporteat eū scire. Hoc sciebat **Socrates** p̄bus magnus maḡ **platonis**. qui interrogatus q̄d sciebat? Respondit. hoc t̄m scio quod nescio. Item tales sciētes non debēt decipere nec defraudare p̄imum. Nolite (inquit apostolus) fraudari inuicē. **j. ad Thori. vj.** Tertio caueant tales ne obliuiscant̄ deum. quia hodie siue inter religiosos siue inter clericos siue inter laicos q̄to maiorem habēt sciām. tanto h̄nt peiorem consciam. cū tamē plus deberent deuz timere. qz habēt maiorem noticiā. Ideo ap̄tus **Charissimi** obsecro vos tanq̄ aduenas et p̄gri nos abstinerere vos a carnalibus desiderijs. que militant adūsus animā. p̄uersatōnem v̄ram inter gentes habentes bonā. **j. p̄e. ij.** Quinto ministrare in abstinentiā patientiā. Ratio qz ab